
UWIS coffee clean
Práškový koncentrát čisticího přípravku určeného na profesionální čištění kávovarů a výrobníků 

horkých nápojů.  

UWIS coffee clean je vysoce účinný práškový přípravek  s aktivními látkami, které zabezpečují odstranění nečistot ze systému výrobníků 
horkých nápojů. Při provozu zmíněných zařízení se v jejich systému usazují nečistoty a mastnoty, které po krátkém čase způsobují výrazné 
ovlivnění chuti  takto připravovaných nápojů. Receptura přípravku UWIS coffee clean  zaručuje rychlé a efektivní odstranění všech 
usazenin z filtrů, zásobníků a vedení kávovarů. 

PRAVIDELNÝM ČIŠTĚNÍM PŘÍPRAVKEM UWIS coffee clean
ZAJISTÍTE OPTIMÁLNÍ CHOD KÁVOVARU A PŘIPRAVOVANÉ NÁPOJE S NEMĚNNOU CHUTÍ 

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ: 
UWIS coffee clean dávkujte (pokud není v návodu k použití kávovaru uvedeno jinak) v koncentraci 10 g/l vody do jeho zásobníku.  U 
bajonetových strojů nasypte přípravek do sítka na kávu a zaslepte jej víčkem. Spusťte kávovar a nechte zpětným tlakem nasát do systému 
kávovaru. Po-té odstraňte víčko a nechte stroj 3 – 4x presovat skrz prázdné sítko bajonetu. Pro podrobný popis využijte náš návod 
„Správné čištění pákového kávovaru“. 
U překapávačů nechte překapat roztok s čisticím přípravkem. Po pročištění propláchněte zařízení důkladně vodou nebo jej vždy nechte 
překapat 3 – 4x čistou vodou. 

Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpečnosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu / Karte 
bezpečnostných  údajov. 

TOMGAST Czech Republic s.r.o.
Bohumínská 1876/2
735 06 Karviná
tel: 596 314 571
email: info@tomgast.cz

Internet: www.tomgast.cz 

mailto:jablonec@atotech.com
http://www.orkan-profi.cz/

